
 

CZ MARUTO s.r.o. 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

    Prodávající:         
Společnost: CZ MARUTO s.r.o. 

Sídlo: Bělocerkevská 1037/38 Praha 10   Provozovna: Kloboukova 11 Praha 4 

IČ: 26439093            DIČ:CZ26439093             

Číslo účtu:  

Zastoupená jednatelem: Oldřichem Zeleným 

 
   Kupující: 

Společnost: Drážní úřad 

Sídlo: Wilsonova 300/8, Praha -Vinohrady 11000, CZ 

IČ: 61379425             DIČ: CZ61379425 

Zastoupená: doc. Ing. Jiřím Kolářem, Ph.D. 
  

 
CZ MARUTO s.r.o. prodává a níže podepsaný zákazník kupuje za dále uvedených podmínek níže označený přístroj – spotřební 
materiál . Tato smlouva je uzavřena okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

 

Počet 

kusů 

Označení modelu Cena / ks Cena celkem 

1 Ks KONICA MINOLTA bizhub C250i vč. DF-714 jednoprůchodový podavač 
originálů, PC-416 velkokapacitní kazeta, KP-102 numerické klávesnice, 
FS-533 vestavný finišer  

 107 568 Kč 

1 Ks Autorské popl.-zák.126/2006Sb  660 Kč 

1 Ks  Recyklační poplatky za elektrozařízení  120 Kč 

1 Ks Toner TN 328K černý 1 láhev; životnost 14 000 stran při pokrytí 5%  990 Kč 

1 Ks Toner TN 328Y žlutý 1 láhev; životnost 14 000 stran při pokrytí 5%  1 290 Kč 

1 Ks Toner TN 328M purpurový 1 láhev; životnost 14 000 stran při pokrytí 5%  1 290 Kč 

1 Ks Toner TN 328C azurový 1 láhev; životnost 14 000 stran při pokrytí 5%  1 290 Kč 

Uvedené ceny platí do:                                                                        Náklady na instalaci : Zdarma 
Termín dodání :                                                                                 Náklady na zaškolení : Zdarma 
Platební podmínky: převodem                                                             Náklady na dopravu : Zdarma 
Záruční doba : 24 měsíců                                                                                    Cena bez DPH : 113 208 Kč 

DPH  21 % 23 773,68 Kč 
Další ujednání :                                                                                       CELKEM s DPH: 136 981,68 Kč 

 

CZ MARUTO s.r.o.        

Sídlo: Bělocerkevská 1037/38, 100 00 Praha 10    
Provozovna: Kloboukova 11/1178, 148 00  Praha 4 
Telefon: 267911258-9             
E-mail: maruto@maruto.cz 
 
 

 
 

STRANA 1 
 
 



 

Všeobecné podmínky prodeje 
 

1.     Předmět smlouvy 
1.1. Touto kupní smlouvou se CZ MARUTO s. r. o. (dále jen „CZ MARUTO“) zavazuje dodat odběrateli spotřební materiál nebo přístroje,  popř. jejich 
soubory (dále jen „zboží“) uvedené na 1. straně této smlouvy a odběratel se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit za něj prodávajícímu dohodnutou 
kupní cenu. 
 
2.    Dodávka a podmínky dodávky 
2.1. CZ MARUTO dodává zboží po celém území České republiky na náklad kupujícího za ceny platné při podpisu kupní smlouvy. 
2.2. Pro případ, že kupující bez vážného důvodu odstoupí od uzavřené smlouvy před převzetím zboží, zavazuje se zaplatit firmě CZ MARUTO 
odstupné a to ve výši 20% z kupní ceny. 
2.3. CZ MARUTO nenese odpovědnost za ztráty, škody a ušlý zisk, vzniklé kupujícímu nedodržením dodací lhůty z důvodu cizího zavinění, živelných 
událostí, nehod a jiných objektivních překážek, které CZ MARUTO nezavinilo. Pro tento příklad se CZ MARUTO zavazuje neprodleně informovat 
kupujícího o vzniku takové překážky a kupujícímu se zavazuje akceptovat prodloužení termínu dodávky a dopravy o dobu trvání překážky a jejího 
odstranění. Z těchto důvodů je dodací lhůta lhůtou předběžnou. 
2.4. Zjevnou porušenost nebo neúplnost zboží je kupující povinen ihned po jeho doručení oznámit firmě  
CZ MARUTO doporučeným dopisem, jinak je dodávka považována za bezvadnou. 
2.5. Škodu  způsobenou při přepravě je kupující povinen vyznačit do dodacího listu a pořídit o ní zápis s pracovníkem dopravce. 
2.6. Před instalací přístroje je kupující povinen na svůj náklad zařídit úpravy nutné pro správné zapojení a provoz přístroje 
(např. elektrické a telefaxové zásuvky) v souladu s platnými ČNS. Škoda vzniklá nesplněním této povinnosti jde výlučně tíži kupujícího. 
2.7. CZ MARUTO zaškolí jednoho až dva pracovníky kupujícího pro obsluhu dodaného přístroje. Podle požadavku kupujícího a na jeho náklad zaškolí 
CZ MARUTO i další pracovníky. 
2.8. Škody a náklady na opravu přístroje vzniklé v důsledku nedodržení pokynů obsažených v návodu k obsluze nese kupující. 
 
3.    Kupní cena 
3.1. Kupními cenami se rozumí ceny franco sklad včetně celních poplatků. Náklady dopravy, instalace, školení a výše DPH jsou uvedeny zvlášť. 
 
4.    Platební podmínky 
4.1. Kupující je povinen převzít dodávku zboží na místě a ve lhůtě sjednané v této smlouvě a zaplatit firmě CZ MARUTO řádně a včas dohodnutou 
kupní  cenu dle podmínek uvedených na přední straně této smlouvy. 
4.2. Právo na zaplacení kupní ceny vzniká firmě CZ MARUTO podpisem smlouvy a kupní cena je splatná do 30-ti dnů od doručení faktury, není-li 
dohodnuto jinak. Pro případ, že kupující nezaplatí kupní cenu řádně a včas, sjednává se úrok z prodlení ve výši dvojnásobku diskontní sazby stanovené 
Českou národní bankou a platné k prvnímu dni prodlení s plněním peněžitého dluhu. 
4.3. Kupující nabývá vlastnického práva k dodanému zboží teprve úplným zaplacením kupní ceny. 
4.4. Nezaplatí-li kupující kupní cenu ani v dodatečně poskytnuté osmidenní lhůtě, má CZ MARUTO právo od smlouvy odstoupit. V takovém případě je 
kupující povinen vrátit zboží uvedené v této smlouvě ve stanoveném termínu a uhradit firmě CZ MARUTO již vynaložené náklady, případně vzniklou 
škodu. 
4.5. Při prodeji na splátky se neuhrazením kterékoli za splátek stává splatný celý nedoplatek kupní ceny. 
4.6. Pro případ prodlení s placením faktury za dodané zboží sjednává se smluvní pokuta ve výši 3% z dlužné částky za každý započatý měsíc prodlení. 
 
5.    Spotřební materiál  
5.1. CZ MARUTO provádí opravy přístrojů pouze za podmínky, že při jejich provozu je používán originální nebo doporučený spotřební materiál a 
příslušenství dané výrobcem. 
5.2. CZ MARUTO dodává spotřební materiál za ceny platné v době doručení objednávky. Termín, množství materiálu a způsob doručení dodávky 
stanoví CZ MARUTO podle svých možností s přihlédnutím k požadovanému termínu dodávky. Balné hradí kupující. 
5.3. CZ MARUTO neodpovídá za škody na spotřebním materiálu vzniklé nevhodným skladováním nebo neodborným použitím. 
 
6.    Záruka  
6.1. Záruka je poskytována v rozsahu uvedeném na přední straně kupní smlouvy a za podmínek uvedených v záručním listě předávaném při instalaci 
zařízení. 
 
 
7.    Závěrečná ustanovení 
7.1. Písemné podklady a technická dokumentace, poskytované kupujícímu firmou CZ MARUTO nejsou součástí dodávky podle kupní smlouvy a 
informace v nich jsou stále majetkem firmy CZ  MARUTO. Jejich kopírování, publikace nebo jiné šíření je přípustné toliko předchozím písemném 
souhlasu firmy CZ MARUTO. 
7.2. Kupující prohlašuje, že byl poučen o normách, které se týkají provozu přístroje. 
7.3. Případné změny či doplňky této smlouvy a Všeobecných podmínek prodeje musí mít písemnou formu a být podepsány k tomu pověřeným 
zástupcem firmy CZ  MARUTO a kupujícím. 
7.4. Případná nesplatnost některého ujednání kupí smlouvy nemá za následek nesplatnost celé smlouvy. 
7.5. Na otázky touto smlouvou výslovně neupravené se použijí ustanovení Občanským zákoníku. 
7.6. Tato smlouva a právní vztahy jí založené se řídí právním řádem České republiky. 
 
 

Tato smlouva jakož i všeobecné podmínky  této smlouvy a veškeré dodatky byly řádně přečteny  a na důkaz souhlasu se smlouvou 
i všeobecnými podmínkami připojují účastníci své vlastnoruční podpisy. 
 

 
 

 
 

 
 
………………………………………..      …………………………………………… 
Datum , razítko a podpis prodávajícího            Datum , razítko a podpis kupujícího 

 

 

CZ MARUTO s.r.o.        
 

STRANA 2 
 


